ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » июля 2015 года

             № 1152
г. Тверь

О внесении изменения
 в постановление Главы администрации города Твери
 от 02.02.2010 № 179

 «О комиссии по топонимике при администрации города Твери»

   В связи с организационно – штатными изменениями в администрации города Твери и оптимизацией деятельности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы администрации города Твери от 02.02.2010 № 179 «О комиссии по топонимике при администрации города Твери», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

      Ю.В. Тимофеев
 Приложение

   к постановлению администрации города Твери

                    от « 22 » июля 2015 №1152
«Приложение № 2

          к постановлению Главы администрации города

        от «  02  »   02   2010 № 179
Состав Комиссии по топонимике

при администрации города Твери

Огиенко Л.Н.
- заместитель Главы администрации города Твери, председатель комиссии;

Авдонин М.А.   - архитектор Центрального района отдела градостроительного регулирования и территориального планирования департамента архитектуры и строительства администрации города Твери, заместитель председателя;

Сизова Е.В.
- ведущий специалист отдела культуры Управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Ищенко Н.Р.
- начальник отдела по связям с общественностью и социальным вопросам администрации Пролетарского района;

Борисова Е.С.
- заместитель Главы администрации Московского района;

Крылов Р.С.
- заместитель Главы администрации Центрального района;

Тямин А.В.
-  заместитель Главы администрации Заволжского района;

Мамонов С.А.
- депутат Тверской городской Думы, заместитель председателя постоянного комитета по вопросам образования, культуры, спорта и молодежной политике ТГД (по согласованию);

Степкин П.В.
- председатель отдела религиозного образования, катехизации Епархиального управления (по согласованию);

Ганжина И.М.
-докторант кафедры русского языка филологического факультета Тверского государственного университета (по согласованию);

Смирнов М.Ю.
- и.о. начальника главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области (по согласованию);

Леонтьева Т. Г.
- декан исторического факультета Тверского государственного университета, директор научно-исследовательского центра церковной истории и православной культуры им. В.В. Болотова     (по согласованию);

Ломакова О.Н.
- член Совета ветеранов муниципальной службы (по согласованию);

Чудина О.Н.
- генеральный директор ГУ ТО «Редакция газеты «Тверская жизнь» (по согласованию);

Петров Е.И.
- начальник отдела по делам молодежи Управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

Чинарева Т.С.
-заведующая отделом по туризму Тверского государственного объединенного музея, член правления Ассоциации туризма Тверской области (по согласованию);

Галочкин В.А.

-член Тверского клуба краеведов (по согласованию);

Хитров А.А.

- член Тверского клуба краеведов (по согласованию).».
И.о. начальника управления
по культуре, спорту и делам молодежи

администрации города Твери

         Н.В. Гвоздева